
DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ O UMĹSTĚNĹZAŘÍZENÍ Č. 003/2022

smluvní strany

jUDr. jiří Procházka,
trvalý pobyt:

Ing. jiři Procházka,
trvalý pobyt: "" "' """" " "'"" "" '"1'"

. , ' ' . ' 1 /, \ ,(dále jen ,,majitelé objektu")

a 1 , , ' . ' --' '
, ,Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje ! ' . ' ' ! ' · , "".' -. " ně"

zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moríivskos|ezského kraje
r ·se sIdlem: ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 1 ' '

lČ' 70884561, DlČ CZ70884561 (není plátcem DPH), bankovni spojení· " strava, e ůČtu' 193388170710
(dále jen ,,provozovatel zařízenÍ")

0

1. Smluvni strany uzavřely dne 31.10.2022 smlouvu O UMĹSTĚNĹ ZAŘĹZENĹ č. 003/2022 (ev. č. provozovatele
zařÍzení HMSK/SML/459/2022), jejímž předmětem je užÍvánÍČástí půdniho prostoru a anténního systému
v objektu chata SVIN EC, Kojetín 56, 74101 Nový Jičín, za účelem umístěnÍ a provozováni zařÍzení systému
radiového spojeni (dále jen ,,smlouva").

2. V souladu s bodem 5. odstavce lV. smlouvy se výše úhrady za umístěnÍ zařÍzení zvyšuje o míru inflace za
rok 2022, to je o 15,1%, tedy o 4.530,-KČ.

3. V důsledku toho se smluvni strany dohodly na změně bodu 1. odstavce lV. smlouvy, který se měnitakto:
výše úhrady za umístěnÍ zařízenÍ se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 34.530,- KČ za rok.

4. Ostatni ujednáni výše uvedené smlouvy se neměni.

1!.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenich, z nichž každé má právni sIlu originálu. Každá smluvní
strana obdrži jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějšich předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném
rozsa hu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí provozovatel zařízení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejiho uveřejnění
v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírajÍ tuto smlouvu v souladu s Nařizením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobních
údajů). Osobni údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při
uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

Ve Velké Bystřici dne: 01.09.2023
Za majitele objektu:

V Ostravě dne, 2 1, 09. 2023
Za provozovatele zař

brig. gen. lng. Radi
ředitel HZS Moravs ezského kraje

B'usič'gbŔý7.áL!Ár&nnýsbQ."
Mq hm

\'ýš'r.ovická 41!

700 30 Ostrava - Zábř-c
25

STRANA 1z 1


